
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 501 ゾンターク

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:52 0:09:52

2 0:19:42 0:09:50

3 0:30:37 0:10:55

4 0:39:57 0:09:20

5 0:49:17 0:09:20

6 0:58:48 0:09:31

7 1:07:49 0:09:01

8 1:16:31 0:08:42

9 1:27:54 0:11:23

10 1:37:08 0:09:14

11 1:46:50 0:09:42

12 1:56:26 0:09:36

13 2:05:09 0:08:43

14 2:16:41 0:11:32

15 2:26:14 0:09:33

16 2:35:55 0:09:41

17 2:46:01 0:10:06

18 2:54:40 0:08:39

19 3:06:11 0:11:31

20 3:15:51 0:09:40

21 3:25:28 0:09:37



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 502 チームゼロ災害

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:43 0:08:43

2 0:19:18 0:10:35

3 0:27:40 0:08:22

4 0:37:20 0:09:40

5 0:46:31 0:09:11

6 0:55:56 0:09:25

7 1:04:23 0:08:27

8 1:12:55 0:08:32

9 1:22:51 0:09:56

10 1:31:51 0:09:00

11 1:41:46 0:09:55

12 1:50:12 0:08:26

13 1:58:58 0:08:46

14 2:08:53 0:09:55

15 2:18:12 0:09:19

16 2:28:10 0:09:58

17 2:36:59 0:08:49

18 2:46:52 0:09:53

19 2:55:51 0:08:59

20 3:05:17 0:09:26

21 3:13:51 0:08:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 503 サウルスジャパン

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:34 0:06:34

2 0:13:39 0:07:05

3 0:20:52 0:07:13

4 0:28:13 0:07:21

5 0:35:21 0:07:08

6 0:42:21 0:07:00

7 0:48:57 0:06:36

8 0:56:19 0:07:22

9 1:03:30 0:07:11

10 1:10:29 0:06:59

11 1:17:01 0:06:32

12 1:23:47 0:06:46

13 1:31:06 0:07:19

14 1:38:20 0:07:14

15 1:45:20 0:07:00

16 1:51:50 0:06:30

17 1:58:40 0:06:50

18 2:05:54 0:07:14

19 2:13:09 0:07:15

20 2:20:12 0:07:03

21 2:26:27 0:06:15



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 504 福住

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:56 0:09:56

2 0:19:48 0:09:52

3 0:30:41 0:10:53

4 0:40:46 0:10:05

5 0:51:40 0:10:54

6 1:01:25 0:09:45

7 1:11:59 0:10:34

8 1:22:56 0:10:57

9 1:33:41 0:10:45

10 1:44:07 0:10:26

11 1:53:52 0:09:45

12 2:04:11 0:10:19

13 2:15:20 0:11:09

14 2:25:57 0:10:37

15 2:36:22 0:10:25

16 2:46:33 0:10:11

17 2:57:18 0:10:45

18 3:08:15 0:10:57

19 3:19:12 0:10:57

20 3:29:20 0:10:08

21 3:39:27 0:10:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 506 チームダイエット

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:36 0:07:36

2 0:18:25 0:10:49

3 0:25:27 0:07:02

4 0:34:10 0:08:43

5 0:46:41 0:12:31

6 0:58:36 0:11:55

7 1:09:42 0:11:06

8 1:17:27 0:07:45

9 1:26:15 0:08:48

10 1:39:17 0:13:02

11 1:47:52 0:08:35

12 1:59:02 0:11:10

13 2:06:17 0:07:15

14 2:13:27 0:07:10

15 2:22:22 0:08:55

16 2:36:20 0:13:58

17 2:44:10 0:07:50

18 2:55:19 0:11:09

19 3:02:26 0:07:07

20 3:10:51 0:08:25

21 3:25:07 0:14:16



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 507 亀と国際走活グループ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:53 0:10:53

2 0:21:26 0:10:33

3 0:31:09 0:09:43

4 0:39:24 0:08:15

5 0:49:03 0:09:39

6 0:58:11 0:09:08

7 1:08:16 0:10:05

8 1:21:02 0:12:46

9 1:31:14 0:10:12

10 1:40:20 0:09:06

11 1:50:24 0:10:04

12 1:58:55 0:08:31

13 2:09:08 0:10:13

14 2:18:20 0:09:12

15 2:28:23 0:10:03

16 2:36:42 0:08:19

17 2:47:44 0:11:02

18 2:57:00 0:09:16

19 3:06:37 0:09:37

20 3:16:18 0:09:41

21 3:25:44 0:09:26



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 508 チーム高橋 ガチ勢

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:33 0:09:33

2 0:19:36 0:10:03

3 0:27:11 0:07:35

4 0:35:56 0:08:45

5 0:45:15 0:09:19

6 0:54:16 0:09:01

7 1:03:34 0:09:18

8 1:11:44 0:08:10

9 1:21:02 0:09:18

10 1:31:02 0:10:00

11 1:40:16 0:09:14

12 1:48:20 0:08:04

13 1:57:31 0:09:11

14 2:07:49 0:10:18

15 2:16:20 0:08:31

16 2:25:36 0:09:16

17 2:33:42 0:08:06

18 2:42:40 0:08:58

19 2:52:54 0:10:14

20 3:01:30 0:08:36

21 3:10:49 0:09:19



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 509 チームＦｕｋｋｏｈ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:31 0:11:31

2 0:20:57 0:09:26

3 0:30:08 0:09:11

4 0:39:41 0:09:33

5 0:49:21 0:09:40

6 0:59:59 0:10:38

7 1:08:57 0:08:58

8 1:18:44 0:09:47

9 1:27:20 0:08:36

10 1:35:57 0:08:37

11 1:44:28 0:08:31

12 1:53:02 0:08:34

13 2:02:26 0:09:24

14 2:12:28 0:10:02

15 2:22:44 0:10:16

16 2:31:58 0:09:14

17 2:39:58 0:08:00

18 2:48:24 0:08:26

19 2:58:28 0:10:04

20 3:08:06 0:09:38

21 3:16:50 0:08:44



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 510 熊大合気道部シニアズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:50 0:13:50

2 0:26:34 0:12:44

3 0:39:26 0:12:52

4 0:49:53 0:10:27

5 1:01:44 0:11:51

6 1:14:01 0:12:17

7 1:26:48 0:12:47

8 1:39:57 0:13:09

9 1:52:55 0:12:58

10 2:05:23 0:12:28

11 2:17:53 0:12:30

12 2:29:13 0:11:20

13 2:40:53 0:11:40

14 2:52:48 0:11:55

15 3:04:26 0:11:38

16 3:16:19 0:11:53

17 3:27:59 0:11:40

18 3:39:45 0:11:46

19 3:51:29 0:11:44

20 4:03:23 0:11:54

21 4:15:00 0:11:37



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 511 ４時間４９分４０秒

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:45 0:09:45

2 0:20:10 0:10:25

3 0:28:03 0:07:53

4 0:39:01 0:10:58

5 0:47:45 0:08:44

6 0:57:50 0:10:05

7 1:05:49 0:07:59

8 1:17:05 0:11:16

9 1:25:59 0:08:54

10 1:36:01 0:10:02

11 1:44:09 0:08:08

12 1:54:21 0:10:12

13 2:03:30 0:09:09

14 2:13:42 0:10:12

15 2:21:45 0:08:03

16 2:33:22 0:11:37

17 2:43:51 0:10:29

18 2:52:11 0:08:20

19 3:03:21 0:11:10

20 3:13:49 0:10:28

21 3:22:04 0:08:15



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 512 ⾧濱らぁめん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:35 0:10:35

2 0:20:06 0:09:31

3 0:31:01 0:10:55

4 0:41:22 0:10:21

5 0:51:26 0:10:04

6 1:00:22 0:08:56

7 1:10:14 0:09:52

8 1:21:45 0:11:31

9 1:33:04 0:11:19

10 1:44:21 0:11:17

11 1:53:47 0:09:26

12 2:04:21 0:10:34

13 2:16:11 0:11:50

14 2:27:29 0:11:18

15 2:37:54 0:10:25

16 2:47:14 0:09:20

17 2:59:39 0:12:25

18 3:09:43 0:10:04

19 3:20:50 0:11:07

20 3:31:12 0:10:22

21 3:40:14 0:09:02



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 513 ペンタランナーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:21 0:09:21

2 0:20:21 0:11:00

3 0:29:21 0:09:00

4 0:38:44 0:09:23

5 0:50:28 0:11:44

6 0:59:16 0:08:48

7 1:09:57 0:10:41

8 1:18:34 0:08:37

9 1:27:51 0:09:17

10 1:37:02 0:09:11

11 1:47:57 0:10:55

12 1:56:54 0:08:57

13 2:06:37 0:09:43

14 2:15:16 0:08:39

15 2:26:12 0:10:56

16 2:35:09 0:08:57

17 2:44:57 0:09:48

18 2:53:39 0:08:42

19 3:04:22 0:10:43

20 3:13:03 0:08:41

21 3:22:46 0:09:43



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 514 光の子ランナーズＢ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:12 0:09:12

2 0:20:10 0:10:58

3 0:30:46 0:10:36

4 0:44:34 0:13:48

5 0:52:38 0:08:04

6 1:00:40 0:08:02

7 1:08:21 0:07:41

8 1:17:48 0:09:27

9 1:26:54 0:09:06

10 1:36:00 0:09:06

11 1:44:59 0:08:59

12 1:53:49 0:08:50

13 2:02:24 0:08:35

14 2:10:33 0:08:09

15 2:19:00 0:08:27

16 2:27:01 0:08:01

17 2:40:31 0:13:30

18 2:48:37 0:08:06

19 2:56:14 0:07:37

20 3:05:18 0:09:04

21 3:13:00 0:07:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 515 生産技術

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:11 0:12:11

2 0:22:14 0:10:03

3 0:33:22 0:11:08

4 0:44:02 0:10:40

5 0:54:58 0:10:56

6 1:05:18 0:10:20

7 1:15:45 0:10:27

8 1:25:30 0:09:45

9 1:35:36 0:10:06

10 1:46:36 0:11:00

11 1:57:25 0:10:49

12 2:07:20 0:09:55

13 2:16:50 0:09:30

14 2:28:07 0:11:17

15 2:38:57 0:10:50

16 2:48:32 0:09:35

17 2:57:48 0:09:16

18 3:09:12 0:11:24

19 3:19:41 0:10:29

20 3:28:38 0:08:57

21 3:36:59 0:08:21



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 516 油山の麓の漢達

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:25 0:08:25

2 0:16:29 0:08:04

3 0:24:46 0:08:17

4 0:34:05 0:09:19

5 0:42:20 0:08:15

6 0:49:54 0:07:34

7 0:57:41 0:07:47

8 1:05:40 0:07:59

9 1:14:40 0:09:00

10 1:22:52 0:08:12

11 1:30:50 0:07:58

12 1:38:43 0:07:53

13 1:46:50 0:08:07

14 1:55:50 0:09:00

15 2:04:05 0:08:15

16 2:12:04 0:07:59

17 2:20:01 0:07:57

18 2:28:08 0:08:07

19 2:37:21 0:09:13

20 2:45:41 0:08:20

21 2:53:48 0:08:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 517 若サマの業務命令

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:21 0:11:21

2 0:21:29 0:10:08

3 0:31:40 0:10:11

4 0:41:21 0:09:41

5 0:51:18 0:09:57

6 1:03:37 0:12:19

7 1:14:04 0:10:27

8 1:24:03 0:09:59

9 1:33:26 0:09:23

10 1:43:51 0:10:25

11 1:56:28 0:12:37

12 2:06:59 0:10:31

13 2:17:41 0:10:42

14 2:28:28 0:10:47

15 2:39:31 0:11:03

16 2:51:47 0:12:16

17 3:02:35 0:10:48

18 3:13:56 0:11:21

19 3:25:13 0:11:17

20 3:35:52 0:10:39

21 3:48:09 0:12:17



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 518 ＢＡＣＫＤＲＡＦＴ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:34 0:10:34

2 0:20:26 0:09:52

3 0:31:00 0:10:34

4 0:40:25 0:09:25

5 0:49:52 0:09:27

6 0:58:40 0:08:48

7 1:08:02 0:09:22

8 1:17:30 0:09:28

9 1:26:10 0:08:40

10 1:35:11 0:09:01

11 1:45:37 0:10:26

12 1:55:16 0:09:39

13 2:04:28 0:09:12

14 2:15:04 0:10:36

15 2:24:32 0:09:28

16 2:33:39 0:09:07

17 2:42:55 0:09:16

18 2:51:56 0:09:01

19 3:02:09 0:10:13

20 3:11:49 0:09:40

21 3:20:40 0:08:51



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 519 コージーＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:10 0:10:10

2 0:20:06 0:09:56

3 0:32:36 0:12:30

4 0:40:57 0:08:21

5 0:50:42 0:09:45

6 1:00:30 0:09:48

7 1:09:26 0:08:56

8 1:18:12 0:08:46

9 1:28:16 0:10:04

10 1:39:21 0:11:05

11 1:48:16 0:08:55

12 2:01:59 0:13:43

13 2:10:45 0:08:46

14 2:20:51 0:10:06

15 2:31:07 0:10:16

16 2:40:06 0:08:59

17 2:48:27 0:08:21

18 2:58:28 0:10:01

19 3:08:51 0:10:23

20 3:17:41 0:08:50

21 3:30:46 0:13:05



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 520 鶴丸陸上部ＯＢ会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:30 0:09:30

2 0:19:12 0:09:42

3 0:28:27 0:09:15

4 0:37:44 0:09:17

5 0:46:24 0:08:40

6 0:55:39 0:09:15

7 1:05:01 0:09:22

8 1:15:10 0:10:09

9 1:23:41 0:08:31

10 1:32:34 0:08:53

11 1:42:03 0:09:29

12 1:50:59 0:08:56

13 2:00:29 0:09:30

14 2:10:40 0:10:11

15 2:19:19 0:08:39

16 2:28:21 0:09:02

17 2:37:56 0:09:35

18 2:47:22 0:09:26

19 2:57:03 0:09:41

20 3:07:51 0:10:48

21 3:16:22 0:08:31



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 521 ゴレンジャー☆

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:53 0:07:53

2 0:15:55 0:08:02

3 0:23:43 0:07:48

4 0:31:46 0:08:03

5 0:39:25 0:07:39

6 0:46:51 0:07:26

7 0:54:37 0:07:46

8 1:02:15 0:07:38

9 1:10:20 0:08:05

10 1:17:42 0:07:22

11 1:25:01 0:07:19

12 1:32:31 0:07:30

13 1:40:06 0:07:35

14 1:48:14 0:08:08

15 1:55:36 0:07:22

16 2:02:58 0:07:22

17 2:10:36 0:07:38

18 2:18:09 0:07:33

19 2:26:23 0:08:14

20 2:33:47 0:07:24

21 2:41:10 0:07:23



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 522 博乗さくらＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:19 0:07:19

2 0:14:18 0:06:59

3 0:21:23 0:07:05

4 0:29:06 0:07:43

5 0:36:29 0:07:23

6 0:43:55 0:07:26

7 0:51:42 0:07:47

8 0:58:37 0:06:55

9 1:05:02 0:06:25

10 1:11:59 0:06:57

11 1:19:26 0:07:27

12 1:26:44 0:07:18

13 1:34:41 0:07:57

14 1:41:47 0:07:06

15 1:48:15 0:06:28

16 1:55:08 0:06:53

17 2:02:18 0:07:10

18 2:09:31 0:07:13

19 2:17:23 0:07:52

20 2:24:35 0:07:12

21 2:30:57 0:06:22


